
 

V případě Vašeho zájmu 
zašlete Váš profesní životopis 

na emailovou adresu 
sevcikovap@czub.cz. 

 
www.czub.cz/kariera 

 

VÁŠEŇ, HRDOST, NADŠENÍ. 

PRODUKTOVÝ MANAŽER/KA 
VOJENSKÉ ZBRANĚ 
 
Česká zbrojovka a.s. přijme do svého týmu zaměstnance na pozice 
PRODUKTOVÝ MANAŽER/KA pro vojenské zbraně. Tato osoba bude zodpovídat 
především za řízení životního cyklu všech výrobků v produktové řadě, testování 
zbraní, řízení nákladů na produkt a jejich systémovou optimalizaci. 
  
Hledáme kolegu, který:   

- se chce podílet na budování budoucnosti společnosti; 
- má zájem o sebezdokonalování a učení se novým věcem; 
- má aktivní znalost a orientaci ve zbrojním průmyslu, případně má zájem o 

zbraně/střelecký sport, nebo s praxí v ozbrojených složkách; 
- je týmový hráč, s dobrými prezentačními schopnostmi; 
- má uživatelskou znalost PC; 
- má aktivní angličtinu, další jazyk výhodou; 
- s oblibou cestuje; 
- má základní znalosti klíčové legislativy (např. zákon číslo 38/1994 Sb., zákon 

číslo 156/2000 Sb.).  
 
Nabízíme: 

- perspektivní uplatnění v rámci holdingu s možností karierního růstu; 
- zaučení v dané profesi a další profesní a odborný rozvoj; 
- zázemí moderní a inovativní společnosti;  
- systém benefitů s vlastní poliklinikou (stravování s možností využití 

elektronických stravenek, penzijní připojištění, příspěvek na lékařskou péči, 
home office, jazykové vzdělávání, apod.); 

- 5 dní dovolené nad rámec zákoníku práce, sick days. 
  


